

TEKNİK TAKİP VE İZLEME BÜRO AMİRLİĞİNE
(R A P O R)

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca (CMK 250 Madde ile yetkili) **EL KAİDE: TERÖR ÖRGÜTÜ** ve çatışma bölgeleri ile ilgili olan gruba yönelik yürütülen 2011/2221 sayılı soruşturma kapsamında;

İletişimi dinlenen ve kayıt altına alınan, 05322542356 numaralı telefonu kullanan Derviş (K) Hakkı KÜÇÜK isimli hedef şahıs ile 30.04.2012 günü saat: 16:21 sıralarında 05315102788 numaralı telefonu kullanan **Ahmet ZORLU** isimli şahsın yapmış olduğu görüşme içeriğinde;

HAKKI "Ahmet sen misin" **AHMET** "Eh bu benim ben" **HAKKI** "Siz ne yaptınız" **AHMET** "İyi abi biz de görüşme yeni bitti dönüyoruz yavaş yavaş" **HAKKI** "Görüşünüz mü ne oldu" **AHMET** "Hayır olur inşallah nasip bu işler" **HAKKI** "Devam mı" **AHMET** "Durmak yok abi yola devam" **HAKKI** "Eyvallah sevindim kardeşim.. Hallettiniz değil mi meseleleri hol oldu değil mi" **AHMET** "Kesinlikle bu saat den sonra hiç bir şey yapmayacağım" **HAKKI** "İyi tamam gelince konuşuruz kaç ta bineceksin" **AHMET** "Sekiz on beş vapuruna bineceğiz akşam sen aşağıda ol muhakkak görüşelim buraya bir kaç kişi gelmemiz gerekecek yarın yada öbür akşam" **HAKKI** "Tamam" **AHMET** "Bubusu ile görüşmüyc" **HAKKI** "Tamam" **AHMET** "Biraz sıkıntı var yani onu çözmemiz lazım."

Şeklinde görüşme içeriği geçtiği;

İletişimi dinlenen ve kayıt altına alınan, 05322542356 numaralı telefonu kullanan Derviş (K) Hakkı KÜÇÜK isimli hedef şahıs ile 30.04.2012 günü saat: 18:55 sıralarında 05315102788 numaralı telefonu kullanan **Ahmet ZORLU** isimli şahsın yapmış olduğu görüşme içeriğinde;

HAKKI "Geldiniz mi" **AHMET** "Yok dediğim gibi sekiz on beş büyük ihtimal" **HAKKI** "Evde oturum ben çaldırarsınız yada eve gelirsiniz" **AHMET** "BU HAMZA LAZIM RANA AKŞAM DA" **HAKKI** "Tamam" **AHMET** "NASIL YAPACAĞIZ SEN ONU ARA İSTİYORSAN" **HAKKI** "BEN SÖYLERİM İNŞALLAH" **AHMET** "AKŞAM AŞAĞILARDA OLSUN İNŞALLAH" **HAKKI** "TAMAM İNŞALLAH."

Şeklinde görüşme içeriği geçtiği;

İletişimi dinlenen ve kayıt altına alınan, 05322542356 numaralı telefonu kullanan Derviş (K) Hakkı KÜÇÜK isimli hedef şahıs ile 02.05.2012 günü saat: 19:46 sıralarında 05436436919 numaralı telefonu kullanan **Ahmet ZORLU** isimli şahsın yapmış olduğu görüşme içeriğinde;

HAKKI "Ne oldu beni aramışsın" **AHMET** "Ne yaptınız ne ettiniz diye ya" **HAKKI** "Dekatonda geziyoruz ya herkes bir tarafa dağılmış" **AHMET** "Tamam inşallah ben bekliyorum şeyde" **HAKKI** "Nerde bekliyorsun" **AHMET** "Camlı Kahve de" **HAKKI** "Bizi mi bekliyorsun" **AHMET** "He acele etmeyin gerek yok anladın mı" **HAKKI** "Gerek yok değil sen şey yap gelelim yani" **AHMET** "Yok yok gelseniz bur da bekleyeceksiniz. Saat sekiz buçuk gibi bur da olun da" **HAKKI** "Tamam tamam" **AHMET** "Biraz oyalanmış dokuz da evde olacağız çünkü..."

Şeklinde görüşme içeriği geçtiği;

186

İletişimi dinlenen ve kayıt altına alınan, 05434201480 numaralı telefonu kullanan **Aysun ÇAKIR** isimli hedef şahıs ile 30.04.2012 günü saat: 20:15 sıralarında 05439130792 numaralı telefonu kullanan **Fadime TAŞKIRAN** isimli hedef şahsın yapmış olduğu görüşme içeriğinde;

AYSUN "Ahmet ile görüştük; Ben dedi o gün geldim psikolojim çok kötüydü dedi senin tövbe meselesi açmadan ben büyük bir pişmanlık ile rabbime töbe ettim dedi çok büyük bir hata yaptığımı sana karşı aileme karşı yaptığımı biliyorum ama o gün geldim ben sana bir şey sunuyorum aradaki problemi düzelteyim diyorum ama sen orda bana benim ağlamama rağmen o kadar şey yapmama rağmen söylediğinin üstüne bir şey söyletmedin. Bu bana ilaht etmeyecek diye düşündüm.. Leyla Hakkı abiye ona İÇERDEMI BASKI YAPTIKLAR BÖYLE OLDU ALLAH DAN KORKULMASI GEREKİYOR BENİM İMANIMI LEYLA NERDEN BİLİYOR İÇERDE BANA BASKI YAPTIKLAR SENİ BURAKTIM BU KADARMIYIM BEN YANI EVET İÇERDE BASKI YAPILDI SEMİ BIRAKMAMA DAİR DEDİ BANA SÜREKLİ SOYLEDİLER DEDİ BENDE AÇIK AÇIK SOYLEDİĞİM SÖZ O BENİM EŞİM OZEL HAYATIMLA KARIŞAMAZSINIZ ben bunu söyledim ikinci lafı açtırmadım o insanlara BU HERKEZE YAPILAN İÇ BAKIDIR DEDİ BANA DA BUNU YAPTIKLAR ama bunun hiç etkisi olmadı.. BENİM SENDEN İSTEDİKLERİM BUNDAN DOLAYI SENİNLE KAVGA ETTİK HİÇ BİR ERKEK İLE KONUŞMANI İSTEMİYORUM DEDİ ben sana karşı sevgi duyuyorum kaskantıyorum HİÇ BİR ÇALIŞMA İÇİN ŞURDA TRAFİK KAZASINDA VEFAT ETSEMDE TEK BİR ERKEK DEN YARDIM ÇAĞIRMAYACAKSIN DEDİ" **FADİME** "Sen yapabilir misin öyle" **AYSUN** "Dinle **EĞER BİR ŞEY YAPILACAKSA BEN VARIM DEDİ BURDA SENİN İMANIN MI DEDİ SENİN DAVAN MI DEDİ BEN VARIM BENİMLE BİRLEKTE YAPARSIN YAPACAĞINI..FACE Yİ KAPATMANI İSTİYORUM FACEYE HİÇ BİR ŞEKİLDE GİRMEMEYECESİN DEDİ..FACE BİZİM DAVAMIZA YARAR SAĞLIYOR MU SAĞLAMİYOR BENİM DOSYAMIN %70 Sİ SENDİN AYSUN DEDİ BAKTIĞIMIZ ZAMAN SEN YARIN ÖBÜR GÜN İÇERİ GİRECEKSİN BEN TEDBİRİNİ AL YAPACAĞIMIZ İŞLERİ CİDDİ YAPALIM TEDBİRSİZ BİR ŞEKİLDE" **FADİME** "Tamam sus kes sesini tamam" **AYSUN** "Aynı oldu işte" **FADİME** "Aptal ya..Aysun GERÇEKTEN AĞZIN ÇOK GEVŞEK"**

Şeklinde görüşme içeriği geçtiği;

İletişimi dinlenen ve kayıt altına alınan, 05434201480 numaralı telefonu kullanan **Aysun ÇAKIR** isimli hedef şahıs ile 02.05.2012 günü saat: 19:50 sıralarında 05533929533 numaralı telefonu kullanan **Sümeyye BARTIN** isimli şahsın yapmış olduğu karşılıklı mesajlaşma içeriğinde

SÜMEYYE : Jihad işi ne olacak hicret edecek misin
AYSUN : Ukküm sus.)
SÜMEYYE : Bence de:) Onca şeyden sonra ders çıkarmamam mıkkorun? azıcık dikkat edeceğim. :)Sustum!

Şeklinde mesajlaşmanın geçtiği;

NÖT; Ahmet ZORLU isimli şahsın yakın zamanda bir soruşturma kapsamında 17- Kaide Terör Örgütü ve çatışma bölgeleriyle irtibatlı olan bir gruba yönlendirilerek operasyonda gözaltına alındığı ve daha sonra mahkemeden serbest kaldığı bilinen ve şüpheli şahsın grup içerisinde aktifliğinin devam ettiği, hedef **Aysun ÇAKIR** isimli şahsa bundan sonra sözde daha tedbirli davranması, çatışma bölgeleriyle irtibatına dikkat etmesi ve

18.7.2014
SURETİN
AYNIDIR.
19984049

yapacakları işi sözde daha ciddi yapmaları gerektiği yönünde talimatlar verdiği tespit edilmiştir.

İletişimi dinlenen ve kayıt altına alınan, 05322542356 numaralı telefonu kullanan Derviş (K) Hakkı KÜÇÜK isimli hedef şahıs ile 30.04.2012 günü saat: 21:08 sıralarında 05322869404 numaralı telefonu kullanan Hamza (K) Saygın ŞEMENOĞLU isimli şahsın yapmış olduğu görüşme içeriğinde;

HAKKI "Çalışmada mısın" **SAYGIN** "Antrenmanlıyım." **HAKKI** "Ahmet diyordu Hamza ile bir görüşsem İstanbul'a gitti geldi şimdi o kız ile görüşmüş" **SAYGIN** "Ne oldu olumlu mu olumsuz mu" **HAKKI** "Bilmiyorum işte seninle görüşmek istiyordu sen çıkınca beni arasana beraber gidelim" **SAYGIN** "Tamam kardeşim" **HAKKI** "Unutma senin telefonumu bekliyorum.."

Şeklinde görüşme içeriği geçtiği;

İletişimi dinlenen ve kayıt altına alınan, 05322542356 numaralı telefonu kullanan Derviş (K) Hakkı KÜÇÜK isimli hedef şahıs ile 01.05.2012 günü saat: 22:11 sıralarında 05322869404 numaralı telefonu kullanan Hamza (K) Saygın ŞEMENOĞLU isimli şahsın yapmış olduğu görüşme içeriğinde;

SAYGIN "Şimdi yarın saat dokuzda Turgay'ın orda buluşacak mısınız sizi ben ordan alıcam inşallah" **HAKKI** "Tamam kardeşim" **SAYGIN** "Tamam hadi Allah'a emanet kahvaltı yapmayın da yaparız inşallah.."

Şeklinde görüşme içeriği geçtiği;

İletişimi dinlenen ve kayıt altına alınan, 05322542356 numaralı telefonu kullanan Derviş (K) Hakkı KÜÇÜK isimli hedef şahıs ile 26.04.2012 günü saat: 23:15 sıralarında 05394904373 numaralı telefonu kullanan Tarık GürCAN ÇEVİK isimli şahsın yapmış olduğu görüşme içeriğinde;

GÜRCAN "Selam un aleyküm" **HAKKI** "Aleyküm selam GürCAN.." **GÜRCAN** "Can abi görmüş dün Ahmet'i kantinde" **HAKKI** "Kantinde mi görmüş" **GÜRCAN** "Hı Yalova'da SSK'ya getirmişler kohunda biri vardı diyor" **HAKKI** "Yok be kardeşim..Yalnız görmüştür İstanbul'da o pazartesi gününden beri" **GÜRCAN** "Tanımaz mı ya hiç konuşmadı diyor" **HAKKI** "Yok almadığı gündün beri İstanbul'da" **GÜRCAN** "Dün 1-2 gibi hastahane'ye geldi muayeneye getirmişler" **HAKKI** "Ya burda değil ki İstanbul'da dün mi görmüş" **GÜRCAN** "Dü dün" **HAKKI** "Dün avukat görüşdü bir daha niye getirsinler..BİR ŞEY YOKMUŞ AHMET'İN BİR KAÇ KİŞİ AHMET'İN HAKKINDA BİR ŞEY Mİ DEMİŞ NE OLMUŞ ONDAN DOLAYI ALMIŞLAR" **GÜRCAN** "DİNLEMELİK İÇİN ALMIŞLAR" **HAKKI** "SORGUYA ÇEKMEK İÇİN İŞTE.." **GÜRCAN** "MURAT İLE İLGİLİ BİR SORUN ÇIKMAZ İNŞALLAH" **HAKKI** "YOK ONUNLA İLGİLİ BİR ŞEY YOK.."

NOT: Görüşme içeriğinde bahsi geçen Murat isimli şahsın El Kaide Terör Örgütünün Faaliyet Gösterdiği Çatışma Bölgesi Olarak adlandırılan Afganistan ve Pakistan Bölgesinde bulunan Murat YETER isimli şahıs olduğu değerlendiriliyor. Murat YETER'in gitmesinde şahısların etkili olduğu ve teşvik ettikleri değerlendiriliyor...

Şeklinde görüşme içeriğinin geçtiği tarafımızdan tespit edilmiştir.

185

Selefi görüşler doğrultusunda faaliyet gösteren grupların El Kaide Terör Örgütünün görüntünü benimseyen grup üyelerinin iletişim araçlarını asgari düzeyde kullandıkları, kullananların ise örgütsel nitelikli değerlendirilebilecek konuşmalardan kaçındıkları, grup üyelerinin yoğun olarak çatışma bölgelerine gidip geldikleri ve çatışma bölgeleri ile kuvvetli irtibatlarının bulunduğu, çatışma bölgelerine göndermek üzere örgüte cılanan kazanmaya çalıştıkları, bu şahıslar için sahte pasaport düzenlettirerek illegal yollardan yurtdışına çıkışlarını sağladıkları ayrıca şahısların sobbet adı altında yapmış oldukları toplantılarda dini vecibelerini yerine getirmeye çalışan masun vatandaşlarımızın zihinlerini bulandırarak Silahlı Mücadele fikrini yerleştirdikleri, grup içerisinde faaliyet gösteren bazı şahısların geçmiş dönemde ülkemizdeki terör eylemlerini gerçekleştiren şahıslar ile irtibatlı oldukları dikkate alındığında söz konusu grubun El-Kaide Terör Örgütü tarafından ülkemizde düzenlenmesi planlanabilecek eylemler açısından ciddi tehdit potansiyeli oluşturduğu, Selefi Grubu içerisindeki şahısların çatışma bölgesi olarak ilan edilen yerler ile irtibatlarının tespiti, ülkemizde her hangi bir eylemde bulunup bulunmadıkları, **EL KAİDE- TERÖR ÖRGÜTÜNÜN** görüşünü benimseyen şahıslar ve Örgütün faaliyet gösterdiği çatışma bölgeleri ile irtibatlarının tespit edilebilmesi amacıyla yapılan çalışmalar neticesinde; **Ahmet ZORLU (TC: 16994743496)** isimli şahıs tarafından kullanıldığı değerlendirilen **05315102788 (AYŞE AYDIN -FATİH MİL. HAKAN CD. FASIL SK. NO:5 YOSMANGAZI, BURSA)** ve **05436436919 (KDM KAYDI BULUNAMADI)**, Saygın **ŞEMENOĞLU (TC: 47530933408)** isimli şahıs tarafından kullanıldığı değerlendirilen **05322869404 (SAYGIN ŞEMENOĞLU -ŞİTELER MİL. CA CD 1 D:191 AÇIĞI, YALOVA)**, Tarık Gürcan **ÇEVİK (TC: 32786425524)** isimli şahıs tarafından kullanıldığı değerlendirilen **05394904373 (TARIK GURCAN CEVİK -İSTANBUL CD. MORGÜL SK. N13 2 77100 UNKNOWN 77)** numaralı telefonların iletişiminin dinlenerek kayıt altına alınmasının uygun olacağı hususunu;

Tensiplerinize arz ederim. 03.05.2012

Aidiyet No
T3416985

18.7.2014
**SURETİN
AYNIDIR.
1998904**

184